Il ricordo di quest'ultimo anniversario è un nuovo motivo di gioia 
pasquale per la Chiesa insieme con Maria: Regina caeli laetare. 

8. Che i nostri cuori siano aperti al messaggio dello Spirito Santo 
«che è Signore e dà la vita», contenuto nella Risurrezione di Cristo, 
cosi come ad esso fu aperto il cuore di Maria : il cuore delia Regina 
dei cieli. 

Ed ora questi auguri di gioia pasquale — dei « gaudium paschale » — 
siano espressi dalle parole che pronuncerô in diverse lingue. Giungano 
esse a tutti . Annuncino a tutti la Potenza del Signore. Proclamino a 
tutti la verità delia speranza ! 

Vota sua et omina Summus Pontifex pronuntiavit lingua Itálica, 
Gallica, Anglica, Germanica, Hispanica, Lusitana, Graeca, Albaniensi, 
Dacoromana, Hungarica, Cecha, Slovachiensi, Croata, Slovena, Serba, 
Serba-Lusatia, Bulgarica, Bielorussica, Russica, ücraina, Lituana, 
Lettonica, Nederlandica, Suetica, Finnica, Hibernia, Romancia, Meli
tensi, Georgiana, Hebraica, Armeniaca, Arabica, Aethiopica, Svailica, 
Hindustanensi, Sinensi, laponica, Coreana, Vietnamiensi, Indonesiana, 
Philippina-tagalog, Polonica, Latina. 
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NUNTIUS GRATULATORIUS 

VENERABILI FRATRI NOSTRO AGNELLO S. R. E. PRESBYTERO CARDINALI 

ROSSI SACRAE CONGREGATIONIS PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE PRAEFECTO. 

Dulce Nobis est aliorum Episcoporum, qui Nobiscum Christifide
libus inserviunt, labores, difficultates, fructus ministerii, gaudia agno
scere, et cum iis haec omnia fraterna caritate communicare. Hinc, 
Venerabilis Frater Noster, cum accepimus te proximo mense Aprili 
quintum et vicesimum annum esse sollemniter celebraturum, ex quo 
es Episcopus ordinatus, has Litteras curavimus tibi mittendas, quibus 
tecum gauderemus tuque causam haberes, cur vehementiore laetitia 
efferreris. Te namque laetari fas est, quo modo Apostoli antecessores 
nostri, et ii qui eorum exempli memores, eorundem doctrinam et opera 
in hominum societate repetunt. Tu quoque partes egisti eodem apo
stolico cum animo, quo ductus plurima es aggressus ut Christum notum 
faceres et in suorum cordibus confirmares. Haec quidem in dioecesi 
Barrensi de Pirahy, cuius exiguum regimen nequit cum operibus com
parari, tam multa etenim haec fuerunt, tamque pro animarum utilitate 
salubria; haec in Rivi Nigri archidioecesi, ubi ad brevissimum tempus 
commoratus, significasti tamen quae dotes tuae essent et quae pasto
ralis sapientia, tametsi simul studio quaestionum Concilii Vaticani II 
et aliis muneribus distinebaris ; haec in archidioecesi S. Pauli in 
Brasilia, in qua praesertim tibi cordi fuerunt quaedam maximi mo
menti ad Universitatem studiorum Catholicam eius urbis, ad Semi
narium Centrale, ad doctrinam et actionem pastoralem sacerdotum, 
iuvenum in primis, pertinentia. Demum a Decessore Nostro Paulo VI 
v. m. S.R.E. Cardinalis creatus ac deinde praepositus Sacrae Congre
gationi pro Gentium Evangelizatione cotidie ostendis ad officium, quo 
fungens, et experientiam gubernandi tulisse et eum Christi amorem, 
qui consulta suggerit et illuminat, unde istud Sacrum Dicasterium id 
perficere nititur, quod nomen eius postulat. Ut quaedam tangamus, 
missionalia itinera fecisti Missionibus visendis, Episcopis et viris eccle
siasticis conveniendis, quo melius condicionibus missionalibus cognitis 
aptiores pastorales normas proponeres, in multaque alia incumbis, id 
potissimum spectans, ut missionalis apostolatus provehatur. Cetera 
longum est enumerare. At satis est hinc colligere omni cum conten
tione te conatum esse propositum explere in tuo episcopali insigni 
inscriptum : (( Oportet illum regnare ». 
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Haec omnia sunt thesaurus tuus, de quo tibi gratulamur quemque 
tu pro christiana prudentia, fac in dies augeas, dona interim et bene
ficia a Domino accepta tibi repraesentans intima memoria, corde grato 
pioque.